
Dobrý den vážení kolegové. 

Ráda bych Vás pozvala na setkání EKIS a m-EKIS 2024, které se uskuteční: 

06. 09. 2024 od 9.00, v hotelu Buly aréna v Kravařích ve Slezsku.

hƩps://www.bulyarena.cz/

od do program 
9.00 9.30 registrace + ranní občerstvení 
9.30 9.40 přivítání 

9.40 11.20 

ranní blok přednášek  
předpoklad: veřejná podpora v kontextu jednotlivých dotačních 
programů (de minimis, bloková výjimka, nepodléhá veřejné 
podpoře…) 

11.20 11.40 dopolední občerstvení 

11.40 13.30 
dopolední blok přednášek 
předpoklad: vícestupňové energetické poradenství, renovační pasy? 

13.30 14.00 oběd 
14.00 16.00 odpolední přednášky a diskuze se zástupci MPO, MŽP, SFŽP 
16.00 16.20 odpolední občerstvení 
16.20 18.30 večerní přednášky a diskuze se zástupci MPO, MŽP, SFŽP 
18.30 ráno teplý a studený raut 
18.30 ráno vzájemné seznamování, povídání si a volná zábava 

Zástupci veřejných institucí, kteří přislíbili účast 

MPO 
Ing. Regina Dulavová – vedoucí Oddělení programů na podporu úspor 
Ing. Lucie Vacková – referent Oddělení programů na podporu úspor 

MŽP 
Mgr. Petr Hladík – ministr Ministerstva životního prostředí 

SFŽP 
Ing. Petr Valdman – ředitel Státního fondu životního prostředí 
Ing. Zbyněk Drbal – ředitel Odboru řízení a podpory programu 



Po loňském setkání, na které jsme měli poziƟvní ohlasy a děkujeme za ně moc, 
organizujeme setkání i letos. Loni jsme se s mnohými seznámili, voláme si, sdílíme 
problémy, navzájem si radíme. Toto je, alespoň pro nás, velmi poziƟvní efekt, rádi 
bychom na tuto vzájemnou spolupráci navázali a dále ji prohloubili. 

Mnozí z vás mají spoustu připomínek, mnohdy velmi racionálních, vzhledem 
k energeƟckým úsporám, dotačním programům apod. Využijte jedinečnou příležitost 
tyto své podněty sdělit a prodiskutovat přímo s kompetentními osobami. 

Tato konference není nijak dotována a my na ní nechceme vydělat. Organizujeme ji 
proto, protože cíơme, že by to mohlo být fajn. 

Hotel Buly aréna byl vybrán záměrně (nejen proto, že ho máme kousek 놴놲놵놶놷놳), ale také 
proto, že nám vyšli maximálně vstříc. Budeme mít k dispozici sami pro sebe 
konferenční sál, máme kompletně zařízeno občerstvení. A hlavně máme vše na 
neomezenou dobu. Večer pojmeme neformálněji, hudba (kdo bude chơt i tanec 놴놲놵놶놷놳), 
posezení u skleničky. 

Jako den byl zvolen pátek. Jsme si vědomi, že pro mnohé je to konec republiky. Tak nás 
napadlo, že klidně můžete přijet s rodinou, ubytujete se v hotelu a můžete zůstat celý 
víkend. V areálu je aquapark, minigolf, spousta sportovišť, krásné dětské hřiště… A 
zaơmco vy budete „konferencovat“, zbytek rodiny se může bavit. Parkoviště je přímo 
v areálu a samozřejmě je zdarma. 

Pokud si budete rezervovat hotel, ať už jen pro sebe nebo pro celou rodinu, prosím, 
použijte heslo EKIS. 

+ 420 553 653 937 

bulyarena@bulyarena.cz 

Ubytování není v ceně a hradí si ho každý sám. 

Pro ty, co přijedou vlakem, úplně stačí, abyste přijeli do Ostravy-Svinov, odtud máme 
zajištěn odvoz k hotelu. 

CENA A PODMÍNKY KONÁNÍ 

Cena na účastníka je 3.300 Kč/ osobu + 21 % DPH = 3.993 Kč. 

V ceně jsou přednášky, nájmy prostor až do nočních hodin, bohaté občerstvení 
včetně nealka po celý den, atd. 

Těšíme se na setkání s Vámi. 

Za EKIS Velké HošƟce Šárka Nedělová. 


